OPERATÓRIO, COM FORNECIMENTO DE APARELHOS EM REGIME DE COMODATO PARA 
ATENDER PACIENTES DA REDE BÁSICA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE TERRA NOVA-BA 
Amparo legal: Dispensa de Licitação 023/2025, com fulcro no art. 75, II, Lei 14.133/2021; Dotação 

Orçamentária: 3.01.01; 2055; 3.3.9.0.39.00; 1500/1600; Valor: R$ 32.000,00 (trinta e dois mil reais); 
Vigência:  12 (doze) meses; Assinatura: 20/05/2025 - Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.